
UCHWAŁA NR LXXII/8/2024 
RADY MIEJSKIEJ W MRĄGOWIE 

z dnia 8 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LXIX/8/2023 Rady Miejskiej w Mrągowie z dnia 21 grudnia 2023 r. 
w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej z budżetu Miasta Mrągowo na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 
lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.), art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 
2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2022 r., poz. 840 ze zm.) Rada Miejska 
w Mrągowie uchwala co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr LXIX/8/2023 Rady Miejskiej w Mrągowie z dnia 21 grudnia 2023 r., 
w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej z budżetu Miasta Mrągowo na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się 
w gminnej ewidencji zabytków (Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 5 stycznia 
2024 r., poz. 215) punkt VI otrzymuje brzmienie: 

„VI.  PODPISY 

Podpisy osób uprawnionych do reprezentowania Wnioskodawcy 

Miejscowość, data ...................................... 

...................................... 

(pieczęć wnioskodawcy) 

Dotacje przyznawane są na zasadach określonych w uchwale Nr ……………….... r. Rady Miasta 
Mrągowo z dnia ....................... r. w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mrągowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Henryk Nikonor 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20372005-04E5-4612-AA23-78E70139A0AA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXII/8/2024 RADY MIEJSKIEJ W MRĄGOWIE z dnia 8 lutego 2024 r.
	§ 1
	zm. lit. VI w § 1

	§ 2
	§ 3


